FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06120001/2024

PROCESSO nº 06120001/2024

Inexigibilidade nº 3/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA - CNPJ:
08.383.572/0001-09

CONTRATADO: E Z DA COSTA FILHO GESTÃO E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LTDA - CNPJ nº 36.336.679/0001-31
OBJETO:   Prestação  de  serviços  de  elaboração  de  Instruções
normativas  (INs)  sobre  os  procedimentos  internos  da  Câmara
Municipal de Areia Branca/RN
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias a partir da sua assinatura, podendo
ser prorrogado nos termos do Art. 111 da Lei nº 14.133/2021.

VALOR: Ao presente instrumento é atribuído o valor total de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Os  recursos  para  realização  desta  aquisição  estão  dispostos  na
rubrica orçamentária Transferências Intergovernamentais, Câmara
Municipal de Areia Branca, Órgão 01 Poder Legislativo, Unidade
Orçamentária  0101 Câmara Municipal  de Areia Branca,  01 031
0001 2.001 Manutenção das atividades da Câmara Municipal de
Areia  Branca –  Manter  os  serviços administrativos e  garantir  o
pagamento de subsídios de vereadores bem como dos funcionários
e  as  obrigações  sociais  da  Câmara  Municipal.  –  3.3.90.39.00
Serviço de terceiro pessoa jurídica, extraída da Lei Orçamentária
Anual, exercício 2024.
FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  74,  inciso III,  c  da Lei  Federal  nº
14.133/2021
Areia Branca/RN, 18 de dezembro de 2024

RENAN DE LIMA SOUZA
Presidente do Legislativo Municipal

E Z DA COSTA FILHO GESTÃO E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
LTDA
CONTRATADA

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 40367746

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2024.
EDIÇÃO 2055. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br